
ScioŠkola Olomouc - základní škola, s.r.o. 
se sídlem Horní náměstí 285/8 

IČ: 04774485 

1 pi I • 11 ) \,1 

',I ! I V Olomouci dne 30. 4. 2024. 

Pořadí uchazečů dle zvýhodňujících kritérií 

Řed itel základní školy, jejíž činnost vykonává ScioŠkola Olomouc - základní škola, s.r.o. 

se sídlem Horní náměstí 285/8 IČ: 04774485„ po ukončení přijímání přihlášek k 

základnímu vzdělávání, sestavil pořadí uchazečů dle naplnění následujících 

zvýhodňujících kritérií: 

1. Uchazeči, kteří absolvovali ScioŠkolu nanečisto, dále 

2. uchazeči se sourozencem na stejné ScioŠkole, dále 

3. uchazeči, kteří byli přijati na danou ScioŠkolu v loňském roce, a řed itel ScioŠkoly 

rozhodl o odložení jejich povinné školní docházky, dále 

4. uchazeči se sourozencem, který se vzdělává na jiné ScioŠkole, nebo který je 

absolventem ScioŠkoly, dále 

5. vylosovaní uchazeči. 

Nerozhodlo-li o pořadí mezi dvěma uchazeči kritérium předchozí, rozhodlo vždy 

kritérium následující. 

Sestavené pořadí je následující: 

1. 686-049-829 

2. 492-062-552 

3. 145-229-028 

4. 949-771-172 

5. O 19-607-972 

6. 752-104-387 

7. 959-61 9-884 

V souladu s informacemi zveřejněnými před zápisy na internetových stránkách školy 

bude do prvního ročníku přijato 7 dětí. Splněn í povinného kritéria souladu rodičů s 

hodnotami a pedagogickými principy ScioŠkol proto bude ověřováno u totožného počtu 
dětí, a to v uvedeném pořadí. Další žadatelé budou zváni k pohovoru tehdy, nesplní-li 

žadatelé, kteří se v uvedeném pořadí umístili výše, povinné kritérium, požádaj í-li o 



odklad povinné školní docházky, rozhodnou-li se nastoupit na jinou školu nebo 
vezmou-li svou žádost o přijetí do ScioŠkoly zpět. 

P~sci..áČ0 1a 
Sc';'~ók~t s.r.o. 
Ho~)?? ...... ,J~l.~: .... 9 Oltmouc 

h,: v• 774485 

ředitel ScioŠkoly 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


